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کشف نقاشی‌های خیره‌کننده در مقبره چینی

گروه گردشگری - سفر هیأت 
گردشگری قفقاز شمالی به ایران در 
ادامه سفر هیأت گردشگری ایران به 
منطقه قفقاز شمالی در مهرماه سال 

۱۴۰۲ انجام می‌شود.
این هیأت به دعوت بخش 
خصوصی گردشگری ایران از اول 
مردادماه وارد کشور خواهند شد و قرار 
است به مدت هشت روز از شهرهای 
تهران، کاشان، اصفهان، شیراز و جزیره 

قشم دیدن کنند.
قفقاز شمالی جزئی از فدراسیون 
روسیه است و در همسایگی گرجستان، 
آذربایجان و ارمنستان قرار گرفته و  از 
یکسری ایالت خودمختار از جمله 
داغستان، چچن، اینگوشتیا تشکیل 
شده است. این منطقه زمانی بخشی 
از قلمرو هخامنشی‌ها، مقدونی‌ها، 
سلوکی‌ها، اشکانی و ساسانی بوده 

است. از حدود یک ماه پیش پرواز 
مستقیمی بین تهران و گروزنی )مرکز 
جمهوری چچن( برقرار شده است. 
مدیر اجرایی موسسه »قفقاز آر اف« 
بارها تاکید کرده بود که برای توسعه 
گردشگری بین دو کشور نیاز است 
پرواز مستقیم از تهران به شهر گروزنی 

برقرار شود.
اسماء شجاعی باغینی، عضو 
انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی 
ایران و مدیر آژانس گردشگری که 
مجری سفر هیأت گردشگری قفقاز 
شمالی به ایران است، در گفت‌وگو 
با ایسنا درباره وضعیت رفت و آمد 
گردشگری بین ایران و این منطقه و 
اهمیت برقراری این ارتباط، توضیح 
داد: ایران از روسیه گردشگر دارد، اما از 
قفقاز شمالی گردشگر به ایران نمی‌آمد. 
در سفر آشناسازی هیأت گردشگری 

ایران به این منطقه، علاقه طرف مقابل 
برای برقراری رابطه گردشگری نشان 
داده شد. این فرصت خوبی است که 
روی این بازار نوظهور کار کنیم. مردم 
داغستان که ریشه خود را از ایران 
می‌بینند برای دیدن ایران علاقه زیادی 
نشان می‌دهد و این تمایل در دیگر 
مناطق قفقاز شمالی نیز وجود دارد و 
ایران مقصدی جدید برای مردم قفقاز 

شمالی خواهد بود.
شجاعی که مهرماه سال گذشته 
همراه هیأت گردشگری ایران برای 
آشنایی با جاذبه‌ها و امکانات گردشگری 
قفقاز شمالی به این منطقه سفر کرده 
بود، در این‌باره گفت: گردشگری در 
روسیه وزارتخانه مجزا ندارد و زیر 
مجموعه وزارت صنعت و توسعه 
اقتصادی این کشور مدیریت می‌شود. 
در قفقاز موسسه‌ای با عنوان »قفقاز 

آر. اف« )فدراسیون روسیه( متولی 
گردشگری است و هر ایالت برای 
خود مسئول گردشگری مجزا دارد. 
میزبان انجمن صنفی دفاتر خدمات 

مسافرتی و آژانس‌های ایرانی 
در سفر سال گذشته همان 
موسسه بود که به انگیزه 
تبادل گردشگر بین ایران 
و قفقاز شمالی، جاذبه‌ها و 
این  گردشگری  امکانات 

کشور را معرفی کرد.
او اظهار کرد: فدراسیون 
روسیه مایل به جریان 
دوسویه گردشگری است. 
از سویی، با توجه به تحریم 
روسیه پس از جنگ اوکراین 
و محدودیت‌های ایجاد شده 

برای سفرهای بین‌المللی از سوی 
کشورهای غربی، این کشور در تلاش 
است تا روابط جدیدی را ایجاد کند. 
دولت مرکزی فدراسیون روسیه نیز 
از برقراری روابط گردشگری قفقاز 
شمالی با ایران حمایت می‌کند. در 
گذشته »چچن« منطقه‌ای بسیار 
محدود بود، ولی اکنون این تصمیم 

گرفته شده است درهای این منطقه به 
روی گردشگران بین‌المللی باز شود.

این عضو انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرتی ایران درباره 

محدودیت‌هایی که در گذشته برای 
سفر به مناطق قفقاز شمالی وجود 
داشت و اخباری درباره ناامنی در 
برخی مناطق آن، به تجربه‌ای که در 
سفر به قفقاز شمالی داشته است، 
اشاره کرد و گفت: بیش از ۸۵ درصد 
مردم قفقاز شمالی، مسلمان هستند. از 
طرفی، وجود  شهر هخامنشی »دربند« 

در منطقه داغستان نیز اشتراکات ما را 
بیشتر کرده و ظرفیتی برای ایجاد جریان 
گردشگری بین ایران و قفقاز شمالی 
است. امکانات گردشگری در این 
مناطق کامل و خوب است. 
مردم قفقاز شمالی برخلاف 
آنچه شنیده می‌شود، بسیار 
خونگرم هستند و ذائقه 
غذایی مشابهی با ایران دارند. 
ما از تمام این ظرفیت‌ها برای 
جذب گردشگران قفقاز 
شمالی به ایران می‌توانیم 

استفاده کنیم.
مناطق قفقاز شمالی 
که جزئی از فدراسیون 

روسیه است
شجاعی در ادامه با اشاره 
به برقراری خط هوایی مستقیم بین این 
مناطق و ایران، اظهار کرد: در زمان آغاز 
مذاکرات با قفقاز شمالی برای سفر 
این هیأت به ایران، یکی از بزرگترین 
چالش‌ها نبود پرواز مستقیم بود، که 
حدود یک ماه است پرواز مستقیم 
بین تهران و گروزنی )مرکز جمهوری 
چچن( برقرار شده است و می‌تواند 

به روابط گردشگری ایران و قفقاز 
شمالی قوام بیشتری دهد. از همین رو، 
پیشنهاد برگزاری تور آشنایی به ایران 
جدی‌تر پیگیری شد. قطعا با وجود 
پرواز مستقیم و لغو روادید گروهی، 
به جریان گردشگری دوسویه کمک 

خواهد شد.
مجری سفر هیأت گردشگری 
قفقاز شمالی به ایران گفت: در این تور 
آشنایی که از سوی آژانس گردشگری 
ما برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود، حدود 
۱۰ نفر از هشت آژانس گردشگری 
مناطق قفقاز شمالی به همراه نماینده 
موسسه »قفقاز آر. اف« و نمایندگانی 
از بخش دولتی گردشگری این مناطق 
حضور دارند و در مدت هشت روز 
با جاذبه‌ها و امکانات گردشگری 
شهرهایی )تهران، کاشان، اصفهان، 
شیراز و قشم( که برای مقصد سفر 
گردشگران این مناطق درنظر گرفته 

شده است، آشنا خواهند شد.
این مدیر آژانس مسافرتی درباره 
اهمیت برگزاری تورهای آشناسازی 
ایران، اظهار کرد: تورهای آشناسازی 
فقط به اسپانسر و مجری این برنامه سود 
نمی‌رساند؛ هتل، رستوران، شرکت 
هواپیمایی، راهنمای تور و راننده را به 
شکل مستقیم و بخش‌های دیگری را 
غیرمستقیم منتفع می‌کند، برای همین 
این انتظار می‌رود در اجرای تورهای 
آشناسازی گروه‌های بیشتری همراه 

باشند و همکاری کنند.
او افزود: ما برای اجرای تور 
آژانس‌های گردشگری قفقاز شمالی 
در ایران حدود شش ماه وقت گذاشتیم 
تا موافقت طرف مقابل را برای سفر به 

ایران بگیریم. اعضاء هیأت گردشگری 
قفقاز شمالی از شخصیت‌های اثرگذار 
گردشگری این مناطق هستند و کیفیت 
این سفر نه تنها برای آنها، بلکه برای 
دولت مرکزی فدراسیون روسیه 
نیز اهمیت دارد و با جدیت پیگیر 
بوده است. البته برای اجرای این 
سفر، هتل‌ها، مجموعه‌های خدمات 
پذیرایی و شرکت هواپیمایی که پرواز 
مستقیم بین تهران و گروزنی برقرار 
کرده است، اسپانسر این برنامه شدند، 
چون می‌دانند سود این تور آشنایی 
عاید همه آنها خواهد شد. این یک 
سرمایه‌گذاری بلندمدت برای بخش 
خصوصی گردشگری ایران است. با 
این وجود انتظار داشتیم بخش دولتی 
هم با امکانات و اختیاراتی که دارد، 
حمایت کند. ما از آنها حمایت مالی 
نخواستیم، بلکه به یکسری هماهنگی‌ها 
و همراهی‌ها نیاز داشتیم، که متاسفانه در 
آخرین لحظات از ما پرسیده‌اند »چه می 
خواهیم!« با نوعی کم‌توجهی و اتلاف 
وقت مواجهیم. بخش دولتی ظاهرا 
اولویت‌ها و برنامه‌های دیگری دارد 
و در کلام فقط از بخش خصوصی 
حمایت می‌کند، اما در واقعیت حمایتی 

دریافت نمی‌شود.  
شجاعی گفت: حالا که گردشگران 
آمریکایی و اروپایی به نسبت گذشته 
کمتر سراغ ایران می‌آیند و بهترین آمار 
گردشگری ایران از روسیه و چین 
است، هرچند در بازار چین نیز در این 
مدت با افت سفر مواجه بوده‌ایم، اما با 
توجه به مساله »ایران‌هراسی« نیاز است 
روی این بازارها و بازارهای نوظهور 

بیشتر متمرکز شویم.

مقصد جدید برای سفر؛

ایران و قفقاز شمالی و توسعه روابط 
دو سویه گردشگری

همزمان با برقراری پرواز مستقیم بین ایران و قفقاز شمالی، یک هیأت گردشگری از این منطقه با هدف توسعه روابط 
دوسویه گردشگری، هفته آینده به ایران سفر می‌کند.

گروه گردشگری -باستان 
‌شناسان مقبره باستانی را در چین 
کشف کرده‌اند که در آن تصاویری از 

زندگی روزمره نقاشی شده است.
باستان‌شناسان در شمال چین 
مقبره‌ای با قدمت چند صد ساله کشف 
کرده‌اند که با نقاشی‌های دیواری 
خیره‌کننده تزئین شده است که زندگی 
روزمره در دوران سلسله تانگ را که 
از سال ۶۱۸ تا ۹۰۷ میلادی بر بخش 
اعظمی از مرکز و شرق چین حکومت 

می‌کرد، به تصویر می‌کشد.
در  نوشت،  »لایوساینس« 
دیوارهای این مقبره، زندگی روزمره 
از جمله مردانی درحال خرمن کوبی 
و درست کردن نودل که پیش‌تر دیده 

نشده بودند به تصویر کشیده شده 
است.

»ویکتور شیونگ«، استاد تاریخ 
در دانشگاه میشیگان غربی که در 
اکتشاف نقاشی‌های این مقبره باستانی 
شرکت نداشته است، در گفت‌وگو 
با »لایو ساینس« توضیح داد که یکی 
از این نقاشی‌های دیواری یک فرد 
»غربی« را با موهای بور و ریش نشان 
می‌دهد که احتمالاً از آسیای مرکزی 

آمده است.
این مقبره در سال ۲۰۱۸ در 
جریان ساخت و ساز یک جاده در 
نزدیکی »تائی‌یوان«، شهری واقع در 
استان »شانکسی« کشف شده بود، اما 
باستان‌شناسان خبر کاوش کامل این 

مقبره را ماه گذشته اعلام کردند.
بر اساس مقاله‌ای که در روزنامه 
دولتی چینی »شینهوا«‌ منتشر شده 
است،‌ سنگ‌نوشته‌ای در مقبره نشان 
می‌دهد که این مقبره محل دفن مرد ۶۳ 
ساله‌ای است که در سال ۷۳۶ میلادی 
درگذشت. همسر او نیز در این مکان 

دفن شده است.
مقبره از یک اتاقک آجری، یک 
در و یک راهرو تشکیل شده است. 
صحنه‌هایی از زندگی در زمان سلسله 
تانگ روی دیوارهای مقبره، در، راهرو 
و سکویی را که تابوت بر روی آن 
گذاشته شده بود،  نقاشی شده‌اند. 
روی سقف گنبدی اتاق تصویر چیزی 
که ممکن است اژدها و ققنوس باشد 

نقش بسته است.
 در نزدیکی در ورودی چند نفر به 
تصویر کشیده شده‌اند که نشان‌دهنده 
»دربانان« یا »نگهبانان« مقبره هستند. به 
گزارش شینهوا، آنها ردای زرد به تن 
دارند و به کمر برخی از آنها نیز شمشیر 

متصل شده است. 
نقاشی‌های دیواری دیگر مناظر 
طبیعی و همچنین مردانی که خرمن 
می‌کوبند، زنانی که آرد آسیاب می‌کنند، 
مردانی رشته فرنگی درست می‌کنند و 
زنانی را که از چاه آب می‌آورند به 

تصویر می‌کشند.
چهره‌های بسیاری از افرادی که 
در این نقاشی‌های دیواری به تصویر 
کشیده شده‌اند شبیه به یک مرد و زن 

چینی هستند و باستان‌شناسان فکر 
می‌کنند ممکن است که تصویرگر این 
دو نفر مدفون در مقبره باشند. در یکی 
از این صحنه‌ها، زن لباس رنگارنگ بر 
تن دارد و چهار اسب را هدایت می‌کند 
و در کنار او مردی ریش‌دار با تازیانه 

ایستاده است.
سایر نقاشی‌های دیواری 
کوهستان‌ها،‌ درختان و شترها را به 
تصویر می‌کشند و مجموعه‌ای از 
نقاشی‌هایی که در اطراف تابوت خلق 
شده‌اند نیز ممکن است فرد متوفی را 
در دوره‌های مختلف زندگی‌اش نشان 

دهند.
به نظر می‌رسد که نقاشی‌های 
دیواری در مقبره به خوبی سالم باقی 

مانده‌اند. شیونگ گفت: »آشناترین 
موضوعی که در این نقاشی‌های 
دیواری به تصویر کشیده شده، مربوط 

به انسان‌های زیر درختان است؛ سنتی 
که به سلسله های )۲۰۶ قبل از میلاد 
تا ۲۲۰ پس از میاد( برمی‌گردد. 

نقاشی‌های دیواری مشابهی در مناطق 
»سین‌کیانگ«، »شاندونگ«، »شنشی« و 

»گانسو« چین پیدا شده بود.

گروه گردشگری -بقایای یک 
دایناسور »استگوسور« که اخیرا در 
حراجی »ساتبیز« به فروش رسید، 
رکورد گران‌ترین فسیل را شکست.
یک اسکلت دایناسور ۸ متری که روز 
چهارشنبه در حراجی »ساتبیز« واقع در 
نیویورک به قیمت ۴۴.۶ میلیون دلار 
فروخته شد، رکورد گران‌ترین فسیلی 
که تاکنون به مزایده گذاشته شده است 

را شکست. کارشناسان پیش از آغاز 
حراجی ارزش این اسکلت که »آپکس« 
نام گرفته است را در بیشترین حد 
ممکن حدود ۷.۴ میلیون دلار برآورد 
کرده بودند، اما این فسیل در نهایت ۶ 
برابر قیمت برآوردشده به فروش رسید. 
به گفته مسئولان حراجی »ساتبیز«، مالک 
جدید اسکلت، آن را به یک موسسه 
نامشخص در ایالات متحده آمریکا 

امانت خواهد داد.»آپکس« که بقایای 
به جای مانده از دایناسور »استگوسور« 
است و به حدود ۱۵۰ میلیون سال قبل 
بازمی‌گردد در »کلرادو« و در محوطه‌ای 
کشف شده است که از مدت‌ها پیش 
محل کشف بقایای متعلق به »ژوراسیک 
پسین« بوده است. »استگوسور« که 
یک موجود گیاهخوار بود، با یک 
سری صفحات بادبادکی شکل که در 
پشت و دمش قرار دارند که احتمالاً 
برای دفاع و نمایش استفاده می‌شدند 
و از سایر گونه‌ها متمایز می‌شود.موزه 
ملی تاریخ لندن در حال حاضر میزبان 
اسکلت مشابهی از یک »استگوسور« 
است که »سوفی« نام دارد و در سال 
۲۰۰۳ در »وایومینگ« کشف شد.این 
نخستین‌باری نیست که »ساتبیز« بقایای 
یک دایناسور را به مزایده می‌گذارد. 

این حراجی نخستین‌بار یک فسیل 
تی‌-رکس به نام »سو« را در سال ۱۹۹۷ 
به قیمت ۸.۳ میلیون دلار به فروش 
رسانده بود. در سال ۲۰۲۲ نیز یک 
»گورگوسور« به قیمت ۶.۱ میلیون 
دلار فروخته شد و »ماکسیموس« که 
یک جمجمه تی-رکس است، نیز به 
قیمت ۶.۱ میلیون دلار به فروش رسید.

همچنین بقایای »دوروت« که یک 
دایناسور »تریسراتوپس« بود در سال 
۲۰۲۱ به قیمت ۷.۴ میلیون دلار فروخته 
شد. حراجی کریستیز نیز در سال ۲۰۲۲ 
یک اسکلت »ولوسی‌رپتور« را به قیمت 
۱۲.۴ به فروش رساند.اما فروش این 
بقایای ماقبل‌تاریخ همواره با انتقاد مواجه 
شده است.دیرینه‌شناسان به طور ویژه از 
فروش بقایای این گونه‌های علمی به 

عنوان کالاهای لوکس انتقاد کرده‌اند.

گروه گردشگری - باستان‌شناسان 
با کاوش در مکزیک یک سازه مرموز 
زیرزمینی با دیوارهای رنگ‌آمیزی شده 
را در زیر یک محوطه متعلق به »مایا«ها 

کشف کردند. 
گروهی از باستان‌شناسان هنگام 

کاوش در بقایای یک محوطه متعلق 
به »مایا«ها که برای انجام بازی‌های 
تشریفاتی مورد استفاده قرار می‌گرفت 

این سازه را کشف کردند. 
»ایوان اسپاراج« ، باستان‌شناس 
مؤسسه انسان‌شناسی اسلوونی و مدیر 

کاوش اخیر توضیح داد: »ما قسمت‌هایی 
از یک ساختمان قدیمی‌تر را پیدا کردیم 
که دیوارهای رنگ‌آمیزی‌شده داشت، 
اما فقط با کاوش‌های بیشتر ممکن 
است شکل آن ساختمان زیرین و 
عملکرد آن را تشخیص دهیم.« به 
گفته این باستان‌شناس، این یافته 
ظاهرا ساختار بسیار مهمی است، زیرا 
محوطه‌های بازی‌های تشریفاتی فقط در 
مکان‌های اصلی مایاها یافت می‌شوند 
که مراکز سیاسی منطقه‌ای آنها بودند. 
بر اساس بیانیه‌ای که از سوی موسسه 
انسان‌شناسی و تاریخ مکزیک منتشر 
شده است،‌ ممکن است قدمت این 
سازه به دوره کلاسیک پیشین )۲۰۰ تا 

۶۰۰ میلادی( بازگردد. 
پیش‌تر »اسپاراج« و همکارانش 
منطقه وسیعی از دشت »مایا«ها در 
ایالت »کامپچه« مکزیک را با فناوری 
»لیدار« که میلیون‌ها ارتعاش لیزری را 
از یک هواپیما پرتاب می‌کند و امکان 
ترسیم توپوگرافی منطقه را فراهم 
می‌کند،‌ بررسی کردند و تاکنون چندین 
سکونتگاه مایا و بقایای ساختمان‌های 
مسکونی و معبدهای هرمی‌شکل را پیدا 
کرده‌اند. این گروه از باستان‌شناسان در 
سال ۲۰۲۳،‌ یک شهر گمشده »مایا«ها به 
نام »Ocomtún« که شامل چندین هرم 
بزرگ متعلق به بازه زمانی ۲۰۰ تا ۹۰۰ 

میلادی می‌شد را کشف کردند.

گروه گردشگری -مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی گفت: محوطه باستانی قلعه نو که دارای آثاری از دوره های مختلف تاریخی 
است، مدت هاست با بولدوزر خاکبرداری می‌شود.محمود مرادی نراقی در حاشیه 
بازدید از تپه تاریخی قلعه‌نو اظهار کرد: پرونده و گزارشات مربوط به تعرض به این 
تپه تاریخی تهیه و جهت برخورد با متعرضین به این اثر تاریخی به دستگاه‌های قضایی 
اعلام شده است.وی اظهار کرد: نگران تخریب شدن این محوطه چند هزار ساله 
باستانی هستیم، این تپه و داده‌های آن در استان مرکزی  بسیار خاص است. داده‌های 
این تپه متعلق به فرهنگ و تمدنی از حدود چهار هزار سال پیش از میلاد تا حدود دو 

هزار سال پیش از میلاد است. او با اشاره به اینکه متاسفانه مجددا این تپه تاریخی مورد 
تعرض واقع شده افزود: در حال رسیدگی و اقدامات قانونی در چارچوب تعقیب 
متخلفان هستیم.مرادی با بیان اینکه با هر تعرض سهوی یا عمدی به آثار تاریخی 
برخورد قانونی و قاطع می‌شود، بیان کرد: در صورت تخلف و آسیب رساندن به 
تپه‌های تاریخی، برخورد قانونی با متعرضان صورت می‌گیرد. تپه قلعه نو مربوط 
به هزاره یک و دو قبل از میلاد است و در شهرستان اراک، بخش مرکزی، دهستان 
معصومیه، روستای قلعه نو واقع شده است. این اثر در ۲۶ اسفند ۱۳۸۷ با شماره ثبت 

۲۶۱۲۳ به‌ عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.
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حالا که گردشگران آمریکایی و اروپایی به 
نسبت گذشته کمتر سراغ ایران می‌آیند و 
بهترین آمار گردشگری ایران از روسیه 
و چین است، هرچند در بازار چین نیز 
در این مدت با افت سفر مواجه بوده‌ایم، 
اما با توجه به مساله »ایران‌هراسی« 
نیاز است روی این بازارها و بازارهای 
نوظهور بیشتر متمرکز شویم.

حراج اسکلت دایناسور رکورد شکست

کشف یک سازه مرموز زیرزمینی

تعرض بولدوزرها به محوطه باستانی ۶ هزار ساله

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری تجدید مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به" خرید 
سیم ارت مسی 120 و لوازم شبکه زمین جهت شارژ انبار  " 

اقدام نماید.
    لذا ازمتقاضيان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و ازتاريخ1403/05/01 
لغايت 1403/05/06 یک نسخه از اسناد مناقصه را  بصورت 
رایگان دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در 
صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت 
نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, 
الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن های:  33313861- 33313776 
-33313774-33313758 -33313752  - 076و داخلي2045 ، 
ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت 
شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه 
الزامی می باشد .ضمنا" ارائه پاکت الف)ضمانتنامه( بصورت 

فیزیکی الزامیست .
    توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار1,821,693,799 

ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانكي ويا واريز نقدي .
IEC  2- الزامات : ***1-2-مشخصات ارائه شده بر اساس
می باشد که استاندارد DINمورد تایید وزارت نیرو نیز مورد 

قبول می باشد.
*** در صورت عدم بارگذاری الزام فوق درسامانه ستادیران , 

پیشنهاد مربوطه بررسی نمی گردد.
3- مدت انجام پروژه: )2( دو ماه شمسی

4- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی وبا 
ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.

5- دستگاه نظارت : معاونت محترم بهره برداری/  شرکت 
سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای 
متقاضی می تواننددر خصوص سئوالات فنی خود با تلفن  

09900482852)آقای آذرمهر( تماس حاصل فرمایند.
6- حداكثرمهلت تحويل اسنادبه دبيرخانه اينشركت 
تاساعت8صبح روزچهار شنبه مورخ1403/05/17 و 
زمان بازگشایی پاكات راس ساعت 9صبح همان روز 

دردفترامورتدارکات وقراردادهاي اين شركت می باشد. 
7- به پيشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده 
وپيشنهاداتي كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت 

ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.
8- آگهي ما درسايت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت 
نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد.  

آگهي تجدید  مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره 1403-15 «

شناسه :1752083روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان


